
Zarządzenie nr 286/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego oraz 

postępowania habilitacyjnego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i 

legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2018 r., poz. 1837) w związku z uchwałą nr 2059 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 2019 r. w sprawie określenia 

trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego 

oraz tytułu profesora, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 29/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

29 stycznia 2020 r. w sprawie opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego oraz 

postępowania habilitacyjnego ze zm., wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JT 


